
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.12.2022               № 942  
г. Армавир 

 
 

Об утверждении итогов муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников по информатике  

в 2022-2023 учебном году 
 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 12 сентября 2022 года № 648 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2022-2023 
учебном году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской  олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году 
(Москва, 2022 год), 28 ноября 2022 года в муниципальном образовании город 
Армавир проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 
по информатике.  

На основании протоколов заседания жюри п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022–2023 учебном году по информатике (Приложение). 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Начальник управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 
Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления  
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 



ПРИЛОЖЕНИЕ   
 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 02.12.2022 № 942 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
в 2022–2023 учебном году по информатике 

№ Фамилия Имя Отчество 
Класс  

обучения 

Класс, за 
который 

выступает 

Краткое наименование ОО                                                
в соответствии с Уставом 

Статус  

1 Золотухин  Анатолий Дмитриевич 6 7 ЧОУ-СОШ "Новый путь" Победитель 

2 Зыза   Дарина Максимовна 8 8 МБОУ-СОШ №3 Победитель 

3 Михальков  Михаил  Алексеевич 11 11 МАОУ лицей 11 им.В.В.Рассохина Победитель 

4 Кашараба Иван Максимович 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

5 Гудченко Антон Евгеньевич 11 11 МБОУ-СОШ № 10  Призёр 

6 Кутугин Даниил Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ№18 с УИОП Призёр 

7 Горбачев Богдан Альбертович 11 11 МБОУ-СОШ № 12 Призёр 

8 Панкратов  Михаил Романович 8 8 МБОУ - СОШ № 2 Призёр 

9 Ищенко Евгений Дмитриевич 7 7 МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова Призёр 

10 Карян Анна Артемовна 7 7 МАОУ СОШ № 20 Призёр 

11 Магомедова Кира Михайловна 7 7 МАОУ СОШ № 20 Призёр 

12 Молько Игнат Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 13 Призёр 

13 Настасюк Мария Денисовна 7 7 МАОУ СОШ № 20 Призёр 

14 Соловьева Дарья Олеговна 7 7 МАОУ СОШ № 20 Призёр 



15 Целуйко Дарья Павловна 7 7 МАОУ СОШ № 20 Призёр 

16 Астафенко София Александровна 8 8 МБОУ СОШ 5 Призёр 

17 Васильченко Софья   Николаевна 8 8 МАОУ СОШ № 24 Призёр 

18 Гармашев Илья Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ № 20 Призёр 

19 Константинова Ксения Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ № 13 Призёр 

20 Линник Ангелина Максимовна 8 8 МБОУ СОШ № 13 Призёр 

21 Цыбин Матвей Андреевич 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

22 Воронцов Марк Вячеславович 8 8 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

24 Давиденко Кирилл Павлович 10 10 ЧОУ-СОШ "Развитие" Призёр 

25 Твелова Вероника Борисовна 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

26 Воробченко Артем Алексеевич 11 11 МБОУ гимназия № 1 Призёр 

27 Пац  Александр  Николаевич  10 10 МАОУ лицей 11 им.В.В.Рассохина Призёр 

 
 
 
Начальник управления  
образования администрации  
муниципального образования 
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук 


